
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/568/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 września 2013 

 
w sprawie korekty uchwały nr XXXV/520/13 z dnia 29 sierpnia 2013 zadań 

powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia oraz budowy i 

przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w roku 2013. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 

18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr XXXV/520/13 z dnia 29 sierpnia 2013 w sprawie zadań 

powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia oraz budowy i 

przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w roku 2013 w następujący sposób: 

W paragrafie 2  

ust. III  otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadań do wysokości środków na łączną kwotę 150.000 zł 

 ul. Wołodyjowskiego – remont poboczy po obu stronach na odcinku prostopadłym do ul. 

Zagłoby 

 ul. Odmętowa od ul. Klasztornej do nowej nakładki asfaltowej – remont nawierzchni 

 ul. Cerchów przy os. Młodości od istniejącej kostki w kierunku al. Jana Pawła II - remont 

chodnika 

 os. Młodości k/8 kl. VIII - remont chodnika.” 

 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Zakres zadania określony na podstawie komisyjnych przeglądów w terenie oraz przedstawionych 

wycen ze strony ZIKiT. 


